
®

Stabdžių sistemos 
ir ašių dalys
	y stabdžių trinkelės
	y stabdžių diskai
	y stabdžių apkabos
	y stabdžių kameros

Pakabos 
dalys:
	y pneumatinės pakabos oro pagalvės
	y keliančiosios pagalvės
	y amortizatoriai
	y guoliai

Puspriekabių ašių dalys ir 
techninės priežiūros paslaugos 
Iš patikimų gamintojų



Patikimumas ir ilgaamžiškumas
Šių gamintojų atsarginės dalys yra suprojektuotos ir pa-
gamintos laikantis aukštų kokybės standartų, užtikrinant 
patikimumą ir ilgaamžiškumą net esant intensyviam 
naudojimui ir sudėtingoms eksploatavimo sąlygoms.

Suderinamumas
Šių gamintojų puspriekabių ašių dalys dažnai yra 
suprojektuotos taip, kad tiktų įvairioms jų pačių 
gaminamoms ašims, todėl klientams lengviau rasti 
tinkamas atsargines dalis nepatiriant sunkumų dėl 
suderinamumo.

Prieinamumas visame pasaulyje
Šie prekių ženklai yra pripažinti visame pasaulyje ir turi 
platų įgaliotųjų atstovų ir techninės priežiūros centrų 
tinklą. Taip užtikrinama, kad klientai galėtų įsigyti atsar-
ginių dalių ir naudotis paslaugomis visame pasaulyje, o 
tai palengvina techninę priežiūrą ir remontą.

Našumo optimizavimas
Šių gamintojų originalios dalys yra specialiai sukurtos 
siekiant optimizuoti jų gaminamų ašių eksploatacines 
savybes. Tai apima tokius veiksnius kaip keliamoji ga-
lia, stabilumas ir degalų naudojimo efektyvumas.

Garantijos
Šių gamintojų originalioms atsarginėms dalims pa-
prastai suteikiama garantija, todėl klientai gali būti 
visiškai ramūs dėl komponentų kokybės ir eksploata-
vimo našumo.

Techninė pagalba
Klientai gali naudotis šių gamintojų teikiama technine 
pagalba – nesvarbu, ar tai būtų montavimo instrukci-
jos, trikčių šalinimas ar bendroji techninė pagalba.

Ilgesnė eksploatavimo trukmė
Naudojant originalias dalis užtikrinama, kad kompo-
nentai tarnaus ilgai, taip pailginant visos ašies siste-
mos eksploatavimo laiką.

Efektyvi techninė priežiūra
Šie gamintojai dažnai pateikia išsamias techninės 
priežiūros instrukcijas ir dokumentus, kad trans-
porto priemonių parkų operatoriams ir techninės 
priežiūros specialistams būtų lengviau patikimai 
ir efektyviai atlikti puspriekabių ašių techninės 
priežiūros darbus.

Saugos standartų laikymasis
Originalios atsarginės dalys yra suprojektuotos 
taip, kad atitiktų aukštus saugos standartus ir 
reikalavimus, taip užtikrinant, kad transporto prie-
monės, kuriose yra sumontuotos šios ašys, atitiktų 
pramonės saugos reikalavimus.

Išliekamoji vertė
Transporto priemonių, kuriose sumontuotos ori-
ginalios patikimų gamintojų ašių dalys, išliekamoji 
vertė gali būti didesnė – tai naudinga jas parduo-
dant. Potencialūs pirkėjai dažnai vertina transporto 
priemones, kuriose naudojami originalūs ir patikimi 
komponentai.

Naujovės ir technologijos
Šie gamintojai paprastai pirmauja ašims skir-
tų technologijų srityje. Įsigydami jų pagamintas 
originalias dalis, klientai gali naudotis naujausiais 
technologiniais sprendimais.

Pritaikymo galimybės
Kai kurie gamintojai suteikia pritaikymo galimybių, 
kad klientai galėtų pasirinkti ašių konfigūracijas ir 
specifikacijas, geriausiai atitinkančias jų konkrečius 
transporto veiklos poreikius.

Atsarginių dalių prieinamumas
Platus įgaliotųjų atstovų ir techninės priežiūros 
dirbtuvių tinklas užtikrina, kad atsarginės dalys 
yra lengvai prieinamos, taip sumažinant prastovų 
trukmę, kai klientams reikia greitai atlikti dalių 
keitimą.

Optimizuokite puspriekabės eksploatacines 
savybes ir ekonominį efektyvumą naudodami 
originalias atsargines dalis

Atvežkite puspriekabę į artimiausias Scania Lietuva dirbtuves, kur nustatysime gedimus ir pakeisime 
nusidėvėjusius stabdžius ar pakabos komponentus, kad galėtumėte greitai tęsti savo veiklą.

Vilnius

Lentvario g. 14B,  
LT-02300 Vilnius
Tel.: (8 5) 268 5240, (8 5) 268 5237
El. p. vilnius@scania.com

Kaunas

Vandžiogalos pl. 110, Domeikava,
LT-54358 Kauno r. sav.
Tel.: (8 37) 48 84 26, (8 37) 48 82 48
El. p. kaunas@scania.com

Klaipėda

Palangos pl. 4, Sudmantų k.,
Jakų sen., LT-96327 Klaipėdos r.
Tel.: (8 46) 41 11 63, (8 46) 42 01 40
El. p. klaipeda@scania.com

Šiauliai

Aerouosto g. 2,  
LT-77103 Šiauliai
Tel.: (8 41) 55 09 00, (8 41) 55 01 60
El. p. siauliai@scania.com


